
  TECHNICKÝ  LIST 
 

20.10.2008  1 
  

DODVATEL : DISTRIMO s.r.o.,  
Maříkova 32, 621 00 Brno 

IČ: 262 71 354, DIČ CZ 262 71 354. 
Tel.: +420 541 228 998, Fax: +420 541 226 042 
www.perdix.cz, e-mail: distrimo@distrimo.cz  

 
VÝROBEK:  PERDIX MASKINGOVÁ PÁSKA NASMASK 

 
                                                                  

POPIS  PRODUKTU 
 
 
 

MASKOVACÍ PÁSKA NASMASK se skládá z přilnavé vrstvy přírodního kaučuku,  která je 
nanesana na jemném krepovaném a impregnovaném papírovém nosiči. Páska se hodí pro 
maskování a krytí při lakování v autolakovnách. Má tepelnou odolnost od -10 °C do +90 °C. Je 
poměrně pevná, ale snadno ostranitelná. Hodí se převším pro autolakýrníky, pro stavebníky a 
všude tam, kde je vyžadována vyoká přilnavost k povrchu. 
 
KREPOVOU PÁSKU nalepujte na čistý podklad a při teplotě vyšší jak 5 °C. 
 
POUŽITÍ    :  vhodné pro: autolakýrníky, stavebníky      
  
  
barva               : žlutá 
nosič                : polokrepový impregnovaný nízkopryžový papír 
lepidlo             : směs přírodního kaučuku,  olyolefinových a přírodních priskyřic 
tloušťka mm     : 0,13 
pevnost v tahu  : ≥ 3,5 kg / cm 
lepivost            : 6 N / 25 mm 
průtažnost        : cca 10 % 
teplotní rozsah : -10 až + 90°C 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  TECHNICKÝ  LIST 
 

20.10.2008  2 
  

DODVATEL : DISTRIMO s.r.o.,  
Maříkova 32, 621 00 Brno 

IČ: 262 71 354, DIČ CZ 262 71 354. 
Tel.: +420 541 228 998, Fax: +420 541 226 042 
www.perdix.cz, e-mail: distrimo@distrimo.cz  

Balení: 
 
šířka délka počet ks/karton 
12 mm 50 m 72 rolí 
15 mm 50 m 60 rolí 
19 mm 50 m 48 rolí 
25 mm 50 m 36 rolí 
30 mm 50 m 32 rolí 
38 mm 50 m 24 rolí 
50 mm 50 m 24 rolí 
75 mm 50 m 16 rolí 
 
 
 
Uvedené informace o produktu jsou výsledkem našeho testování a naší zkušenosti. Jsou však 
obecné povahy a každý uživatel je povinen se před aplikací přesvědčit o vhodnosti použití 
produktu vlastní zkouškou. 
 


